
S009P00U637A

Číslo SOD zhotovitele:Číslo SOD objednatele: 2021/001817/SRM/DS/ - DODATEK 1

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
O ZAJIŠTĚNÍ A PROVEDENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ

A SOUVISEJÍCÍCH DODÁVEK, SLUŽEB A ČINNOSTÍ (OBCHODNÍ PODMÍNKY 3/2019)

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I. Smluvní strany

město Blansko

nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
Ing. Jiřím Crhou - starostou města Blansko
00279943
CZ 00279943

Ing. Petr Mráček, Ph.D.,

Objednatel

Sídlo
Zastoupené
IČO
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel" či „stavebník")

a

ELEKTRO PLUS, spol. s r. o.

Gargulákova 1647/34, Husovice, 614 00 Brno
Janem Patočkou - jednatelem
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 10445
47917059
CZ47917059

Zhotovitel

Sídlo
Zastoupený
Zápis do OR
ICO
DIC
Plátce DPH
Bankovní spojení

Jan PatočkaKontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel" či „dodavatel")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku k uzavřené smlouvě o dílo.

II. Předmět dodatku

Tento dodatek je DODATKEM č. 1 k uzavřené Smlouvě o dílo č. 2021/001817/SRM/DS/ ze dne
26.02.2021, jejímž předmětem je provedení stavebních prací včetně zajištění a provedení souvisejících
prací, dodávek a činností směřujících úplnému a řádnému provedení díla s názvem:

„Obnova elektroinstalace objektu MŠ Dvorská 30 -1. etapa"

za účelem realizace 1. etapy obnovy elektroinstalace objektu MŠ Dvorská 30 v Blansku.

Dodatek č. 1 uzavírají smluvní strany na základě vzájemné dohody, v souladu s čl. V odst. 5.5, čl. XVII.
odst. 17.6 Smlouvy o dílo z důvodů souvisejících časových a jiných věcných vazeb vzniklých při realizaci
díla. Na základě vzájemné dohody obou smluvních stran se smluvní strany dohodly tak, jak je uvedeno

dále v textu tohoto dodatku.

D1/1 Na základě jednání a vzájemné dohody obou smluvních stran a v souvislosti se zjištěnými
skutečnostmi při realizaci díla byla dojednána úprava prováděných prací tak, jak je definováno v rozpočtu,
který je nedílnou součástí tohoto dodatku. Celková cena díla se tímto dodatkem povyšuje o částku
12.504,62 Kč bez DPH (vícepráce ve výši 30.197,90 Kč bez DPH a méněpráce ve výši 17.693,28 Kč bez
DPH) a činí nově 2.106.559,45 Kč bez DPH.

. Strana 1 (celkem 2).

3R

*S009P00U637A*



III. Závěrečná ustanovení

D1/1 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 a s celým obsahem
dodatku č. 1 souhlasí.

D1/2 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny v platnosti.

D1/3 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

D1/4 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

D1/5 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1, včetně osobních údajů, v souladu se
zvláštními právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně znečitelnění neuveřejňovaných údajů zajistí objednatel
nejpozději do 30 dnů po uzavření tohoto dodatku č. 1.

D1/6 Tento dodatek č. 1 se uzavírá na základě usnesení č. přijatém na^r schůzi Rady města Blansko
konané dne ...2/!:.%.^®^ -

\

s

\

Příloha
1. Rozpočet

V Blansku

Za objednatele

dne C. AO. '2-oXA

Za zhotovitele

město Blansk ELEKTRO PLUS, spol. s r. o.

Jan Patočka, jednatelIng. Jiří Crha
starosta města

. Strana 2 (celkem 2).



Obnova elektroinstalace objektu MŠ Dvorská 30 -1. Etapa - vícepráce

Výměna RE

Cena/MJ Cena celkemMnožstvíRozpis Rozvodnice RE

Nástěnný rám s dveřmi 2A-18,hloubka 250mm, IP54,otočná klika 11

Konstrukce elektroměrová 2-18,1-řadá, plastové panely 12

1Jistič LH B 80/3-9508223363

Odbočovací svorkovnice 35 mm2, 1-pólová, zeleno-žlutá 14

Řadová svorka CBC.35 šedá, 35mm2 35

1Koncová deska pro CBC 35, šedá6

27 Koncová svorka TS 35

1podružný materiál8

1montáž přístrojů9

1montáž rámu rozvaděče10

19 805,00

Cena celkemMnožstvíjednotkaPopis

ks 19 805,001Rozvodnice RE - viz tabulka výše1
hod 3Demontáž stávajícího RE2
hod 4Sekání a zednické práce3
hod 2Napojení stávajícího zařízení4
ks 1Montáž rozvodnic do 200ks5
ks 8Ukončení vodičů v rozvaděči do 35 mm26
ks 2Ukončení kabelů do 4x35mm27

11Kabel CYKY-J 4x35mm8 m

11Montáž kabel CYKY 4x35mm9 m

hod 4Spolupráce s EgD10

30 197,90Vícepráce celkem bez DPH



Obnova elektroinstalace objektu MŠ Dvorská 30 -1. Etapa - méněpráce

P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena / MJ CelkemMJ

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
32 j 979094211R00 15.87000Nakládání nebo překládání vybourané suti t

33)979081111R00 -15,87000)Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skl

34)979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek
za každý další 1 km

t -20,10000

+3km : 20,48*3 61,44000

-15,87000;35 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do
10 m

t

36 979082121R00 i Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
i příplatek k ceně za každých dalších 5 m

-60,20000t

+20m : 20,48*4 81,92000

-15,87000!979990001R0037 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z
Katalogu odpadu

t

15.87000979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým
urovnáním

38 t

MNP celkem -17 693,28


